

Activités financières - Revenus consolidés (000 \$)

<u>Revenus</u>	<u>Municipalités locales</u>	<u>Municipalités régionales de comté</u>	<u>Communautés métropolitaines</u>	<u>Éliminations et ajustements</u>	<u>Total consolidé</u>
Taxes	8 577 707,0	-	-	-	8 577 707,0
Paiements tenant lieu de taxes	700 019,3	-	-	-	700 019,3
Répartitions aux municipalités membres	-	226 215,5	65 637,9	(291 853,4)	0,0
Services rendus aux org. mun.	232 672,9	29 803,2	983,9	(263 460,0)	0,0
Autres services rendus	873 259,0	25 533,9	0,0	-	898 792,8
Autres revenus	1 694 302,0	23 041,4	1 080,0	(56 281,1)	1 662 142,4
Transferts	1 583 536,9	105 736,1	15 065,0	-	1 704 338,0
Quote-part dans les rés. nets d'ent.mun.	428,6	0,0	0,0	-	428,6
Total	13 661 925,6	410 330,1	82 766,8	(611 594,4)	
<i>Éliminations et ajustements</i>	<i>(288 560,5)</i>	<i>(256 412,1)</i>	<i>(66 621,8)</i>	<i>(611 594,4)</i>	
Total des rev.consolidés avant transfert	<u>13 373 365,1</u>	<u>153 918,0</u>	<u>16 145,0</u>		<u>13 543 428,2</u>
Rev.spécifiques transf. aux act.d'inv.	(542 973,2)	(4 007,6)	0,0	1 482,5	(545 498,3)
<i>Éliminations et ajustements</i>		1 482,5	0,0		
Total des revenus consolidés	<u>12 830 392,0</u>	<u>151 392,9</u>	<u>16 145,0</u>		<u>12 997 929,8</u>